
 

 

 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR: 11/PP.04.2-Pu/3306/4/2024 

TENTANG 

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 

KABUPATEN PURWOREJO TAHUN 2024 

 

Berdasarkan hasil pelaksanaan tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur serta Bupati dan 

Wakil Bupati pada Kabupaten Purworejo Tahun 2024 yang dilakukan oleh Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Purworejo, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur serta Bupati dan Wakil 

Bupati pada Kabupaten Purworejo Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 23 April 

2024 sampai dengan tanggal 3 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Purworejo.  

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur serta Bupati dan Wakil Bupati pada Kabupaten 

Purworejo Tahun 2024 adalah 280 (dua ratus delapan puluh) orang yang dinyatakan 

Memenuhi Syarat dan 13 (tiga belas) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, 

sebagaimana data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Purworejo mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan 

Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan pada: 

 

 

 



Senin, 6 Mei 2024 Tempat 

Sesi I 

13.00 – 14.30 WIB 

Purwodadi SMK Negeri 1 Purworejo 

Jalan Tentara Pelajar 

Nomor 127, Banyuurip, 

Purworejo. 

Loano 

Banyuurip 

Ngombol 

Kaligesing 

 

Selasa, 7 Mei 2024 Tempat 

Sesi I 

10.00 – 11.30 WIB 

Purworejo SMK Negeri 1 Purworejo 

Jalan Tentara Pelajar 

Nomor 127, Banyuurip, 

Purworejo. 

Kemiri 

Bener 

Grabag 

Bagelen 

Gebang 

Sesi II 

13.00 – 14.30 WIB 

Kutoarjo 

Butuh 

Pituruh 

Bruno 

Bayan 

 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis 

a. Hadir di tempat pelaksanaan seleksi tertulis paling lambat 60 menit sebelum 

pelaksanaan seleksi tertulis dimulai untuk melakukan registrasi ulang dan persiapan 

seleksi tertulis berbasis komputer; 

b. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis 

berpakaian bebas, rapi, dan bersepatu. 

5. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik; 

b. Tanda Bukti Pendaftaran Seleksi Badan Adhoc Pilkada 2024; 

c. Alat Tulis. 



6. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purworejo membuka tanggapan dan masukan bagi 

masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan sejak tanggal 

4 Mei sampai dengan 10 Mei 2024. 

7. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan masukan 

masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten Purworejo 

Alamat  : Jl. Urip Sumoharjo Nomor 6, Purworejo 

Kontak  : 0882007476760 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

 

 Purworejo, 4 Mei 2024 

 Ketua Komisi Pemilihan Umum 

 Kabupaten Purworejo, 

 

 

 Jarot Sarwosambodo 



LAMPIRAN I PENGUMUMAN 

NOMOR 11/PP.04.2-Pu/3306/4/2024 

TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 

KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR 

DAN WAKIL GUBERNUR SERTA BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI PADA KABUPATEN 

PURWOREJO TAHUN 2024 

 

Hasil Penelitian Administrasi  

Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur serta Bupati dan Wakil Bupati pada Kabupaten Purworejo Tahun 2024 

 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

1.  Adhitthana Devi Asih 23-330604245 BAGELEN Perempuan LULUS 

2.  Afriyani 23-3306042416 BAGELEN Perempuan LULUS 

3.  Basuki Harjanto 23-3306042415 BAGELEN Laki-laki LULUS 

4.  Daffa Ulufannuri 23-330604244 BAGELEN Laki-laki LULUS 

5.  Epin Hidayat 23-330604248 BAGELEN Laki-laki LULUS 

6.  Fathoni Hidayat 23-3306042414 BAGELEN Laki-laki LULUS 

7.  Ika Irawati 23-330604247 BAGELEN Perempuan LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

8.  Isworo Santi 23-330604246 BAGELEN Perempuan LULUS 

9.  Nur Hidayanto 23-330604241 BAGELEN Laki-laki LULUS 

10.  Zaenal Arifin 23-3306042411 BAGELEN Laki-laki LULUS 

11.  Achmad Setyawan 23-3306072418 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

12.  Amanda Devi Puspitasari 23-3306072424 BANYUURIP Perempuan LULUS 

13.  Amat Sugiyantoko 23-3306072412 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

14.  Anas Rusdi Saputro 23-3306072435 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

15.  Angga Suji Wibowo 23-3306072419 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

16.  Anggoro Tri Atmoko 23-330607247 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

17.  Atika Dwi Lestari 23-3306072414 BANYUURIP Perempuan LULUS 

18.  Bagus Septianto 23-330607246 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

19.  Bambang Wicaksono 23-3306072423 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

20.  Bian Krisna Syafitri 23-3306072420 BANYUURIP Perempuan LULUS 

21.  Eko Sudarwati 23-3306072431 BANYUURIP Perempuan LULUS 

22.  Ely Zulianti 23-3306072432 BANYUURIP Perempuan LULUS 

23.  Lyla Shafiya Anindita 23-3306072425 BANYUURIP Perempuan LULUS 

24.  Muh Mutaki Fatoni 23-3306072436 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

25.  Olivia Kurniasari 23-3306072433 BANYUURIP Perempuan LULUS 

26.  Pamungkas Anggit Nugroho 23-330607243 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

27.  Pd Febriyono Eko Saputro 23-3306072434 BANYUURIP Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

28.  Puji Wardaya 23-330607242 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

29.  Rahmawati Purnama Sari 23-3306072428 BANYUURIP Perempuan LULUS 

30.  Regi Carika Handitya 23-3306072427 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

31.  Renaldy Putra Pamungkas 23-3306072429 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

32.  Rochmat 23-330607248 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

33.  Saraswati 23-3306072411 BANYUURIP Perempuan LULUS 

34.  Sugiastuti 23-3306072416 BANYUURIP Perempuan LULUS 

35.  Tejaningsih I.M,S.Si 23-330607244 BANYUURIP Perempuan LULUS 

36.  Wahyu Wijaya Ashari 23-3306072422 BANYUURIP Laki-laki LULUS 

37.  Aisya Rahma 23-330608243 BAYAN Perempuan LULUS 

38.  Aquilino Dedy Sudarmanto 23-3306082421 BAYAN Laki-laki LULUS 

39.  Dianto Rizky Barokah 23-330608241 BAYAN Laki-laki LULUS 

40.  Dwi Okta Mahardika 23-3306082419 BAYAN Laki-laki LULUS 

41.  Hari Agustiyono 23-3306082411 BAYAN Laki-laki LULUS 

42.  Hasan Yusuf 23-3306082418 BAYAN Laki-laki LULUS 

43.  Hy. Arif Dharmawan 23-3306082414 BAYAN Laki-laki LULUS 

44.  Musthofa Manshur 23-3306082423 BAYAN Laki-laki LULUS 

45.  Novi Purwaningsih 23-330608245 BAYAN Perempuan LULUS 

46.  Pambudi Nugraha 23-330608242 BAYAN Laki-laki LULUS 

47.  Putranto Jati 23-3306082413 BAYAN Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

48.  Sapturi Arifikah 23-330608247 BAYAN Perempuan LULUS 

49.  Syamsul Maarif 23-3306082424 BAYAN Laki-laki LULUS 

50.  Yunanda Hafidz Amridhani 23-330608244 BAYAN Laki-laki LULUS 

51.  Abdurrohman 23-3306162415 BENER Laki-laki LULUS 

52.  Agus Widodo 23-330616245 BENER Laki-laki LULUS 

53.  Ahmad Damanhuri 23-330616249 BENER Laki-laki LULUS 

54.  Aiena Rissa Fadlilatulaila 23-3306162412 BENER Perempuan LULUS 

55.  Akhmad Faruq 23-330616246 BENER Laki-laki LULUS 

56.  Elgina Sarasma Kholda 23-3306162418 BENER Perempuan LULUS 

57.  Eva Nurul Hidayah 23-330616241 BENER Perempuan LULUS 

58.  Hanang Sarwono 23-330616244 BENER Laki-laki LULUS 

59.  Jumakri 23-330616242 BENER Laki-laki LULUS 

60.  Muhammad Shofiyuddin 23-3306162410 BENER Laki-laki LULUS 

61.  Shofwatul'Alaqoh 23-3306162416 BENER Perempuan LULUS 

62.  Tiyaswati Baladika 23-330616243 BENER Perempuan LULUS 

63.  Ummi Kulsum 23-330616248 BENER Laki-laki LULUS 

64.  Zaenudin 23-3306162414 BENER Laki-laki LULUS 

65.  Zulaela Agus Purwoko 23-3306162411 BENER Laki-laki LULUS 

66.  Ciptadi 23-3306132420 BRUNO Laki-laki LULUS 

67.  Farik Santoso 23-3306132419 BRUNO Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

68.  Ida Faridah 23-3306132421 BRUNO Perempuan LULUS 

69.  Imam Khoiri 23-3306132417 BRUNO Laki-laki LULUS 

70.  Krisna Ismoyo 23-3306132422 BRUNO Laki-laki LULUS 

71.  Lukluil Maknunik Muslimah 23-3306132413 BRUNO Perempuan LULUS 

72.  Lylo Yumanandipa 23-330613247 BRUNO Laki-laki LULUS 

73.  Maftuh Affandy 23-3306132426 BRUNO Laki-laki LULUS 

74.  Mariah Febriyanti 23-3306132411 BRUNO Perempuan LULUS 

75.  Misbah 23-3306132424 BRUNO Laki-laki LULUS 

76.  Nanang Purwanto 23-3306132410 BRUNO Laki-laki LULUS 

77.  Nur Asrirahmawati 23-3306132415 BRUNO Perempuan LULUS 

78.  Praba Sulistya Jati 23-3306132416 BRUNO Perempuan LULUS 

79.  Slamet Aris 23-330613248 BRUNO Laki-laki LULUS 

80.  Tolibun 23-330613249 BRUNO Laki-laki LULUS 

81.  Yuhdie Armanda 23-3306132418 BRUNO Laki-laki LULUS 

82.  Achmat Zainul Mutakim 23-330610244 BUTUH Laki-laki LULUS 

83.  Adi Parmadi 23-3306102423 BUTUH Laki-laki LULUS 

84.  Agus Triyanto 23-330610248 BUTUH Laki-laki LULUS 

85.  Ahmad Rifa'i Aziz 23-3306102415 BUTUH Laki-laki LULUS 

86.  Amalia Hasanah 23-3306102421 BUTUH Perempuan LULUS 

87.  Daifi Rizal Farihul Firdausa 23-3306102418 BUTUH Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

88.  Dede Abdus Salam 23-330610241 BUTUH Laki-laki LULUS 

89.  Ekasari Indriani 23-3306102432 BUTUH Perempuan LULUS 

90.  Eko Setello 23-330610247 BUTUH Laki-laki LULUS 

91.  Fitri Bela Prakosa 23-3306102419 BUTUH Laki-laki LULUS 

92.  Hamimah 23-3306102413 BUTUH Perempuan LULUS 

93.  Ibnu Mu'ti 23-3306102414 BUTUH Laki-laki LULUS 

94.  Ika Maryani 23-330610249 BUTUH Perempuan LULUS 

95.  Irawan 23-330610245 BUTUH Laki-laki LULUS 

96.  Langgeng Iswahyuni 23-3306102430 BUTUH Perempuan LULUS 

97.  Lenawati 23-3306102416 BUTUH Perempuan LULUS 

98.  Miftah Khudin 23-3306102434 BUTUH Laki-laki LULUS 

99.  Nur Azizah 23-3306102435 BUTUH Perempuan LULUS 

100.  Ratno Hery Susetyo 23-3306102428 BUTUH Laki-laki LULUS 

101.  Shohib Ali Muhamid 23-330610243 BUTUH Laki-laki LULUS 

102.  Titien Susila Wira Matra 23-330610246 BUTUH Perempuan LULUS 

103.  Trias Syamtini 23-3306102420 BUTUH Perempuan LULUS 

104.  Wiwit Prastowo 23-3306102425 BUTUH Laki-laki LULUS 

105.  Wulan Puspo Rani 23-3306102410 BUTUH Perempuan LULUS 

106.  Achmad Amrulloh, S.Pd 23-330614241 GEBANG Laki-laki LULUS 

107.  Amat Munir 23-330614243 GEBANG Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

108.  Anisyah Wakhid 23-330614247 GEBANG Perempuan LULUS 

109.  Aris Zuniarto 23-330614242 GEBANG Laki-laki LULUS 

110.  Deva Gilang Pramata 23-3306142410 GEBANG Laki-laki LULUS 

111.  Fajar Ardian 23-330614244 GEBANG Laki-laki LULUS 

112.  Hadi Ngabdul Ngazis 23-330614248 GEBANG Laki-laki LULUS 

113.  Ikhsan Al Athaya 23-3306142413 GEBANG Laki-laki LULUS 

114.  Syarifudin 23-330614245 GEBANG Laki-laki LULUS 

115.  Yuyun Yuningsih 23-330614249 GEBANG Perempuan LULUS 

116.  Agus Teguh Rahmanto 23-330601248 GRABAG Laki-laki LULUS 

117.  Ana Kisti Zahrah 23-3306012415 GRABAG Perempuan LULUS 

118.  Arohman Taufik 23-330601247 GRABAG Laki-laki LULUS 

119.  Bustanudin 23-330601243 GRABAG Laki-laki LULUS 

120.  Eko Sumpeno 23-3306012411 GRABAG Laki-laki LULUS 

121.  Ismantoro,Spd 23-330601244 GRABAG Laki-laki LULUS 

122.  Jaka Samodra Indradi 23-3306012410 GRABAG Laki-laki LULUS 

123.  Kari Eddy Kurniawan 23-3306012414 GRABAG Laki-laki LULUS 

124.  Nur Afdholi 23-330601245 GRABAG Laki-laki LULUS 

125.  Siti Nur Laela 23-330601241 GRABAG Perempuan LULUS 

126.  Sunarsih Adelyne Diuxy Geraldine 23-330601246 GRABAG Perempuan LULUS 

127.  Agus Sutrasno 23-3306052410 KALIGESING Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

128.  Anik Ratnawati 23-3306052412 KALIGESING Perempuan LULUS 

129.  Endro 23-3306052415 KALIGESING Laki-laki LULUS 

130.  Fajar Antoro 23-330605243 KALIGESING Laki-laki LULUS 

131.  Hamdan Kurnia Aji 23-330605241 KALIGESING Laki-laki LULUS 

132.  Indah Susilowati 23-330605242 KALIGESING Perempuan LULUS 

133.  Muh Latif 23-3306052411 KALIGESING Laki-laki LULUS 

134.  Nadia Issusilaningtyas 23-330605244 KALIGESING Perempuan LULUS 

135.  Pria Triantoro 23-330605247 KALIGESING Laki-laki LULUS 

136.  Rosadi 23-330605246 KALIGESING Laki-laki LULUS 

137.  Untung Setiyono 23-3306052416 KALIGESING Laki-laki LULUS 

138.  Achadi Latif 23-330612245 KEMIRI Laki-laki LULUS 

139.  Amirudin 23-330612248 KEMIRI Laki-laki LULUS 

140.  Fajar Muhammad Nashih 23-3306122418 KEMIRI Laki-laki LULUS 

141.  Kartini Handayani 23-330612243 KEMIRI Perempuan LULUS 

142.  Mulyadi 23-330612246 KEMIRI Laki-laki LULUS 

143.  Qoharul Chikam 23-3306122413 KEMIRI Laki-laki LULUS 

144.  Septi Mariyana 23-330612244 KEMIRI Perempuan LULUS 

145.  Sofi Lutfiah 23-3306122410 KEMIRI Perempuan LULUS 

146.  Sri Rahayu 23-330612241 KEMIRI Perempuan LULUS 

147.  Suhardi 23-330612242 KEMIRI Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

148.  Suratman 23-330612247 KEMIRI Laki-laki LULUS 

149.  Wagimin, S.M., M.M. 23-330612249 KEMIRI Laki-laki LULUS 

150.  Yoga Ade Nugroho 23-3306122412 KEMIRI Laki-laki LULUS 

151.  Yulianto 23-3306122419 KEMIRI Laki-laki LULUS 

152.  Bagus Santoso 23-3306092413 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

153.  Bastomi 23-330609243 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

154.  Candra Aditama Muchlisin 23-3306092416 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

155.  Eka Lestari Purwanti 23-330609246 KUTOARJO Perempuan LULUS 

156.  Eko Priyanto 23-3306092429 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

157.  Fikri Abdillah 23-3306092431 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

158.  Maemunah 23-330609247 KUTOARJO Perempuan LULUS 

159.  Mila Kartika Putri 23-3306092428 KUTOARJO Perempuan LULUS 

160.  Muri Cahyadi 23-3306092418 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

161.  Nanda Dwijaya Winata 23-330609248 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

162.  Nandang Darmasetiawan, S.P. 23-3306092422 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

163.  Nur Hidayat 23-3306092430 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

164.  Rama Hardiana 23-3306092434 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

165.  Ririn Yunitasari 23-3306092426 KUTOARJO Perempuan LULUS 

166.  Rudi Saputra 23-3306092423 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

167.  Salam Hadi Santoso 23-330609245 KUTOARJO Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

168.  Sri Marianingsih 23-3306092410 KUTOARJO Perempuan LULUS 

169.  Sukirman 23-3306092411 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

170.  Tri Wiyatwoko 23-3306092417 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

171.  Wahyu Cahyono 23-3306092424 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

172.  Wahyu Hudoyo 23-3306092433 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

173.  Yanuar Ristiawan 23-330609244 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

174.  Yuniar Nur Faizam 23-3306092419 KUTOARJO Laki-laki LULUS 

175.  Zahrah Imtiyaz 23-3306092412 KUTOARJO Perempuan LULUS 

176.  Arif Kurniawan 23-330615241 LOANO Laki-laki LULUS 

177.  Bagus Nur Achmad Miftah Farid 23-3306152411 LOANO Laki-laki LULUS 

178.  Dida Arnessia Putri 23-3306152416 LOANO Perempuan LULUS 

179.  Dwi Fitriyadi 23-330615247 LOANO Laki-laki LULUS 

180.  Haniatun Nafi'a 23-330615249 LOANO Perempuan LULUS 

181.  Herly Kurniyawan 23-330615244 LOANO Laki-laki LULUS 

182.  Liya Daniaristy 23-330615242 LOANO Perempuan LULUS 

183.  Much Agus Salim 23-3306152418 LOANO Laki-laki LULUS 

184.  Muhamad Jamhari 23-3306152419 LOANO Laki-laki LULUS 

185.  Septidwi Rahayu 23-330615243 LOANO Perempuan LULUS 

186.  Zaenu Rois 23-3306152410 LOANO Laki-laki LULUS 

187.  Ana Rukmana Dewi 23-3306022419 NGOMBOL Perempuan LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

188.  Arimurti Agung Nugroho 23-3306022420 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

189.  Budiono 23-330602242 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

190.  Desi Indahsari 23-3306022428 NGOMBOL Perempuan LULUS 

191.  Desi Laila Kurniyati 23-330602241 NGOMBOL Perempuan LULUS 

192.  Desita Lianasari 23-3306022431 NGOMBOL Perempuan LULUS 

193.  Dinda Herdianingsih 23-330602244 NGOMBOL Perempuan LULUS 

194.  Dwi Rahayu 23-3306022422 NGOMBOL Perempuan LULUS 

195.  Fara Amitha 23-330602246 NGOMBOL Perempuan LULUS 

196.  Indrawan 23-3306022412 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

197.  Muh Widiyanto 23-330602249 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

198.  Nur Aji Ramadan 23-330602243 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

199.  Radhan Satria Bagas Pratama 23-3306022432 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

200.  Rohmat Fauji 23-3306022410 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

201.  Siti Nur Khotimah 23-3306022421 NGOMBOL Perempuan LULUS 

202.  Turin Sapto Aji 23-3306022424 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

203.  Viera Sujayanti 23-3306022427 NGOMBOL Perempuan LULUS 

204.  Wawan Jariyanto 23-3306022426 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

205.  Yoga Prastowo 23-330602245 NGOMBOL Laki-laki LULUS 

206.  Agus Suparmin 23-330611243 PITURUH Laki-laki LULUS 

207.  Alfin Setiawan 23-3306112419 PITURUH Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

208.  Dhimas Septiawan 23-3306112423 PITURUH Laki-laki LULUS 

209.  Fajar Hardiyanto 23-3306112413 PITURUH Laki-laki LULUS 

210.  Hanik Rahmawati 23-3306112426 PITURUH Perempuan LULUS 

211.  Harun 23-330611248 PITURUH Laki-laki LULUS 

212.  Kurnia Widhiarti 23-330611249 PITURUH Perempuan LULUS 

213.  Kus Octaviarman 23-330611246 PITURUH Laki-laki LULUS 

214.  Mugiarto 23-3306112425 PITURUH Laki-laki LULUS 

215.  Muhammad Shalatin Muchfid 23-3306112418 PITURUH Laki-laki LULUS 

216.  Nanang Dwi Handoyo 23-3306112411 PITURUH Laki-laki LULUS 

217.  Ngafifah Yusti 23-330611247 PITURUH Perempuan LULUS 

218.  Ninda Antika 23-3306112417 PITURUH Perempuan LULUS 

219.  Reqi Alfera Lianita Jaya 23-3306112422 PITURUH Perempuan LULUS 

220.  Retno Wijayanti 23-3306112428 PITURUH Perempuan LULUS 

221.  Rr Sri Wahyu Mulyaningsih 23-3306112414 PITURUH Perempuan LULUS 

222.  Sidik 23-330611241 PITURUH Laki-laki LULUS 

223.  Subur Pujiono 23-3306112415 PITURUH Laki-laki LULUS 

224.  Sudaldi 23-3306112420 PITURUH Laki-laki LULUS 

225.  Sutrimah 23-3306112424 PITURUH Perempuan LULUS 

226.  Syukron Zahidi Arrahmi 23-3306112427 PITURUH Laki-laki LULUS 

227.  Wahid Fauzi 23-3306112421 PITURUH Laki-laki LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

228.  Abim Rizqi Rohmawan 23-3306032423 PURWODADI Laki-laki LULUS 

229.  Arif Nur Wijayanto 23-330603249 PURWODADI Laki-laki LULUS 

230.  Catur Mareta Puspitasari 23-330603243 PURWODADI Perempuan LULUS 

231.  Choirunnisa Tri Astuti 23-3306032433 PURWODADI Perempuan LULUS 

232.  Dwi Ibnu Shodiq 23-3306032415 PURWODADI Laki-laki LULUS 

233.  Edi Priyoto 23-3306032421 PURWODADI Laki-laki LULUS 

234.  Endry Nur Latiefah 23-3306032432 PURWODADI Perempuan LULUS 

235.  Ery Fendy Yuliansyah 23-330603242 PURWODADI Laki-laki LULUS 

236.  Hamam Munakul Aziz 23-330603241 PURWODADI Laki-laki LULUS 

237.  Imam Ibnu Latif 23-3306032410 PURWODADI Laki-laki LULUS 

238.  Ista Dhira Widita 23-330603248 PURWODADI Perempuan LULUS 

239.  Kartini Mitayani Sadsiwi 23-3306032431 PURWODADI Perempuan LULUS 

240.  Lukman Hakim 23-3306032436 PURWODADI Laki-laki LULUS 

241.  Muhamad Wahib 23-3306032417 PURWODADI Laki-laki LULUS 

242.  Muhammad Radityo 23-3306032414 PURWODADI Laki-laki LULUS 

243.  Nur Hadi Pangestu 23-3306032419 PURWODADI Laki-laki LULUS 

244.  Panji 23-330603246 PURWODADI Laki-laki LULUS 

245.  Ramadhani Eni Astuti 23-3306032416 PURWODADI Perempuan LULUS 

246.  Retno Dwi Prasanti 23-3306032420 PURWODADI Perempuan LULUS 

247.  Rizki Amanah Febriani 23-3306032427 PURWODADI Perempuan LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

248.  Sri Maryati 23-3306032428 PURWODADI Perempuan LULUS 

249.  Syukur Budiyono 23-3306032413 PURWODADI Laki-laki LULUS 

250.  Teguh Santoso 23-3306032435 PURWODADI Laki-laki LULUS 

251.  Tri Astuti Pertiwi 23-3306032429 PURWODADI Perempuan LULUS 

252.  Winnarti 23-3306032424 PURWODADI Perempuan LULUS 

253.  Yeny Fristi Astari 23-3306032434 PURWODADI Perempuan LULUS 

254.  Abdul Ghofur 23-3306062424 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

255.  Agung Uji Pangestu 23-330606241 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

256.  Ahmad Makiinun Amin 23-330606246 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

257.  Akhmad Qosim 23-3306062419 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

258.  Aris Rohman, Se 23-3306062423 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

259.  Bagus Urip Sujiwo 23-3306062433 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

260.  Danang Subekti 23-3306062444 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

261.  Didik Prastowo 23-3306062436 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

262.  Diky Mardikasyah 23-3306062413 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

263.  Eko Setyawan 23-3306062416 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

264.  Gisra Putri Prasasti 23-3306062421 PURWOREJO Perempuan LULUS 

265.  Hery Oktafiandi 23-3306062412 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

266.  Indrawati 23-3306062432 PURWOREJO Perempuan LULUS 

267.  Jeklin Mandani 23-330606245 PURWOREJO Perempuan LULUS 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

268.  Lintang Kinasih 23-3306062430 PURWOREJO Perempuan LULUS 

269.  Luluk Maghfiroh 23-3306062429 PURWOREJO Perempuan LULUS 

270.  Mochamad Malik 23-3306062410 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

271.  Muhammad Fuad Hasyim 23-3306062418 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

272.  Nurul Hudha Pradana 23-330606247 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

273.  Retno Ayu Setyaningrum 23-3306062438 PURWOREJO Perempuan LULUS 

274.  Riana Widiyasari 23-3306062417 PURWOREJO Perempuan LULUS 

275.  Ridwan Srisetyo Aji 23-3306062437 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

276.  Slamet Abdul Azis 23-3306062415 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

277.  Solichin Cahyo Sujiwo 23-3306062442 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

278.  Tegar Aldia Syah 23-330606244 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

279.  Vidi Chrisca Angin Sari 23-3306062434 PURWOREJO Perempuan LULUS 

280.  Yotta Valda Pradika 23-3306062425 PURWOREJO Laki-laki LULUS 

 

 Purworejo, 4 Mei 2024 

 Ketua Komisi Pemilihan Umum 

 Kabupaten Purworejo, 

 

 

 Jarot Sarwosambodo 



LAMPIRAN II PENGUMUMAN 

NOMOR 11/PP.04.2-Pu/3306/4/2024 

TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 

KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR 

DAN WAKIL GUBERNUR SERTA BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI PADA KABUPATEN PURWOREJO 

TAHUN 2024 

 

Pembagian Kelas Pelaksanaan Seleksi Tertulis 

 

SENIN, 6 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

1.  Abim Rizqi Rohmawan 23-3306032423 PURWODADI I 1 

2.  Arif Nur Wijayanto 23-330603249 PURWODADI I 1 

3.  Catur Mareta Puspitasari 23-330603243 PURWODADI I 1 

4.  Choirunnisa Tri Astuti 23-3306032433 PURWODADI I 1 

5.  Dwi Ibnu Shodiq 23-3306032415 PURWODADI I 1 

6.  Edi Priyoto 23-3306032421 PURWODADI I 1 

7.  Endry Nur Latiefah 23-3306032432 PURWODADI I 1 

8.  Ery Fendy Yuliansyah 23-330603242 PURWODADI I 1 

9.  Hamam Munakul Aziz 23-330603241 PURWODADI I 1 



SENIN, 6 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

10.  Imam Ibnu Latif 23-3306032410 PURWODADI I 1 

11.  Ista Dhira Widita 23-330603248 PURWODADI I 1 

12.  Kartini Mitayani Sadsiwi 23-3306032431 PURWODADI I 1 

13.  Lukman Hakim 23-3306032436 PURWODADI I 1 

14.  Muhamad Wahib 23-3306032417 PURWODADI I 1 

15.  Muhammad Radityo 23-3306032414 PURWODADI I 1 

16.  Nur Hadi Pangestu 23-3306032419 PURWODADI I 1 

17.  Panji 23-330603246 PURWODADI I 1 

18.  Ramadhani Eni Astuti 23-3306032416 PURWODADI I 1 

19.  Retno Dwi Prasanti 23-3306032420 PURWODADI I 1 

20.  Rizki Amanah Febriani 23-3306032427 PURWODADI I 1 

21.  Sri Maryati 23-3306032428 PURWODADI I 1 

22.  Syukur Budiyono 23-3306032413 PURWODADI I 1 

23.  Teguh Santoso 23-3306032435 PURWODADI I 1 

      

1.  Tri Astuti Pertiwi 23-3306032429 PURWODADI I 2 

2.  Winnarti 23-3306032424 PURWODADI I 2 

3.  Yeny Fristi Astari 23-3306032434 PURWODADI I 2 

4.  Achmad Setyawan 23-3306072418 BANYUURIP I 2 

5.  Amanda Devi Puspitasari 23-3306072424 BANYUURIP I 2 



SENIN, 6 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

6.  Amat Sugiyantoko 23-3306072412 BANYUURIP I 2 

7.  Anas Rusdi Saputro 23-3306072435 BANYUURIP I 2 

8.  Angga Suji Wibowo 23-3306072419 BANYUURIP I 2 

9.  Anggoro Tri Atmoko 23-330607247 BANYUURIP I 2 

10.  Atika Dwi Lestari 23-3306072414 BANYUURIP I 2 

11.  Bagus Septianto 23-330607246 BANYUURIP I 2 

12.  Bambang Wicaksono 23-3306072423 BANYUURIP I 2 

13.  Bian Krisna Syafitri 23-3306072420 BANYUURIP I 2 

14.  Eko Sudarwati 23-3306072431 BANYUURIP I 2 

15.  Ely Zulianti 23-3306072432 BANYUURIP I 2 

16.  Lyla Shafiya Anindita 23-3306072425 BANYUURIP I 2 

17.  Muh Mutaki Fatoni 23-3306072436 BANYUURIP I 2 

18.  Olivia Kurniasari 23-3306072433 BANYUURIP I 2 

19.  Pamungkas Anggit Nugroho 23-330607243 BANYUURIP I 2 

20.  Pd Febriyono Eko Saputro 23-3306072434 BANYUURIP I 2 

21.  Puji Wardaya 23-330607242 BANYUURIP I 2 

22.  Rahmawati Purnama Sari 23-3306072428 BANYUURIP I 2 

23.  Regi Carika Handitya 23-3306072427 BANYUURIP I 2 

24.  Renaldy Putra Pamungkas 23-3306072429 BANYUURIP I 2 

      



SENIN, 6 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

1.  Rochmat 23-330607248 BANYUURIP I 3 

2.  Saraswati 23-3306072411 BANYUURIP I 3 

3.  Sugiastuti 23-3306072416 BANYUURIP I 3 

4.  Tejaningsih I.M,S.Si 23-330607244 BANYUURIP I 3 

5.  Wahyu Wijaya Ashari 23-3306072422 BANYUURIP I 3 

6.  Ana Rukmana Dewi 23-3306022419 NGOMBOL I 3 

7.  Arimurti Agung Nugroho 23-3306022420 NGOMBOL I 3 

8.  Budiono 23-330602242 NGOMBOL I 3 

9.  Desi Indahsari 23-3306022428 NGOMBOL I 3 

10.  Desi Laila Kurniyati 23-330602241 NGOMBOL I 3 

11.  Desita Lianasari 23-3306022431 NGOMBOL I 3 

12.  Dinda Herdianingsih 23-330602244 NGOMBOL I 3 

13.  Dwi Rahayu 23-3306022422 NGOMBOL I 3 

14.  Fara Amitha 23-330602246 NGOMBOL I 3 

15.  Indrawan 23-3306022412 NGOMBOL I 3 

16.  Muh Widiyanto 23-330602249 NGOMBOL I 3 

17.  Nur Aji Ramadan 23-330602243 NGOMBOL I 3 

18.  Radhan Satria Bagas Pratama 23-3306022432 NGOMBOL I 3 

19.  Rohmat Fauji 23-3306022410 NGOMBOL I 3 

20.  Siti Nur Khotimah 23-3306022421 NGOMBOL I 3 



SENIN, 6 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

21.  Turin Sapto Aji 23-3306022424 NGOMBOL I 3 

22.  Viera Sujayanti 23-3306022427 NGOMBOL I 3 

23.  Wawan Jariyanto 23-3306022426 NGOMBOL I 3 

24.  Yoga Prastowo 23-330602245 NGOMBOL I 3 

      

1.  Arif Kurniawan 23-330615241 LOANO I 4 

2.  Bagus Nur Achmad Miftah Farid 23-3306152411 LOANO I 4 

3.  Dida Arnessia Putri 23-3306152416 LOANO I 4 

4.  Dwi Fitriyadi 23-330615247 LOANO I 4 

5.  Haniatun Nafi'a 23-330615249 LOANO I 4 

6.  Herly Kurniyawan 23-330615244 LOANO I 4 

7.  Liya Daniaristy 23-330615242 LOANO I 4 

8.  Much Agus Salim 23-3306152418 LOANO I 4 

9.  Muhamad Jamhari 23-3306152419 LOANO I 4 

10.  Septidwi Rahayu 23-330615243 LOANO I 4 

11.  Zaenu Rois 23-3306152410 LOANO I 4 

12.  Agus Sutrasno 23-3306052410 KALIGESING I 4 

13.  Anik Ratnawati 23-3306052412 KALIGESING I 4 

14.  Endro 23-3306052415 KALIGESING I 4 

15.  Fajar Antoro 23-330605243 KALIGESING I 4 



SENIN, 6 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

16.  Hamdan Kurnia Aji 23-330605241 KALIGESING I 4 

17.  Indah Susilowati 23-330605242 KALIGESING I 4 

18.  Muh Latif 23-3306052411 KALIGESING I 4 

19.  Nadia Issusilaningtyas 23-330605244 KALIGESING I 4 

20.  Pria Triantoro 23-330605247 KALIGESING I 4 

21.  Rosadi 23-330605246 KALIGESING I 4 

22.  Untung Setiyono 23-3306052416 KALIGESING I 4 

 

  



SELASA, 7 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

1.  Abdul Ghofur 23-3306062424 PURWOREJO I 1 

2.  Agung Uji Pangestu 23-330606241 PURWOREJO I 1 

3.  Ahmad Makiinun Amin 23-330606246 PURWOREJO I 1 

4.  Akhmad Qosim 23-3306062419 PURWOREJO I 1 

5.  Aris Rohman, Se 23-3306062423 PURWOREJO I 1 

6.  Bagus Urip Sujiwo 23-3306062433 PURWOREJO I 1 

7.  Danang Subekti 23-3306062444 PURWOREJO I 1 

8.  Didik Prastowo 23-3306062436 PURWOREJO I 1 

9.  Diky Mardikasyah 23-3306062413 PURWOREJO I 1 

10.  Eko Setyawan 23-3306062416 PURWOREJO I 1 

11.  Gisra Putri Prasasti 23-3306062421 PURWOREJO I 1 

12.  Hery Oktafiandi 23-3306062412 PURWOREJO I 1 

13.  Indrawati 23-3306062432 PURWOREJO I 1 

14.  Jeklin Mandani 23-330606245 PURWOREJO I 1 

15.  Lintang Kinasih 23-3306062430 PURWOREJO I 1 

16.  Luluk Maghfiroh 23-3306062429 PURWOREJO I 1 

17.  Mochamad Malik 23-3306062410 PURWOREJO I 1 

18.  Muhammad Fuad Hasyim 23-3306062418 PURWOREJO I 1 

19.  Nurul Hudha Pradana 23-330606247 PURWOREJO I 1 

20.  Retno Ayu Setyaningrum 23-3306062438 PURWOREJO I 1 



SELASA, 7 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

21.  Riana Widiyasari 23-3306062417 PURWOREJO I 1 

      

1.  Ridwan Srisetyo Aji 23-3306062437 PURWOREJO I 2 

2.  Slamet Abdul Azis 23-3306062415 PURWOREJO I 2 

3.  Solichin Cahyo Sujiwo 23-3306062442 PURWOREJO I 2 

4.  Tegar Aldia Syah 23-330606244 PURWOREJO I 2 

5.  Vidi Chrisca Angin Sari 23-3306062434 PURWOREJO I 2 

6.  Yotta Valda Pradika 23-3306062425 PURWOREJO I 2 

7.  Abdurrohman 23-3306162415 BENER I 2 

8.  Agus Widodo 23-330616245 BENER I 2 

9.  Ahmad Damanhuri 23-330616249 BENER I 2 

10.  Aiena Rissa Fadlilatulaila 23-3306162412 BENER I 2 

11.  Akhmad Faruq 23-330616246 BENER I 2 

12.  Elgina Sarasma Kholda 23-3306162418 BENER I 2 

13.  Eva Nurul Hidayah 23-330616241 BENER I 2 

14.  Hanang Sarwono 23-330616244 BENER I 2 

15.  Jumakri 23-330616242 BENER I 2 

16.  Muhammad Shofiyuddin 23-3306162410 BENER I 2 

17.  Shofwatul'Alaqoh 23-3306162416 BENER I 2 

18.  Tiyaswati Baladika 23-330616243 BENER I 2 



SELASA, 7 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

19.  Ummi Kulsum 23-330616248 BENER I 2 

20.  Zaenudin 23-3306162414 BENER I 2 

21.  Zulaela Agus Purwoko 23-3306162411 BENER I 2 

      

1.  Achadi Latif 23-330612245 KEMIRI I 3 

2.  Amirudin 23-330612248 KEMIRI I 3 

3.  Fajar Muhammad Nashih 23-3306122418 KEMIRI I 3 

4.  Kartini Handayani 23-330612243 KEMIRI I 3 

5.  Mulyadi 23-330612246 KEMIRI I 3 

6.  Qoharul Chikam 23-3306122413 KEMIRI I 3 

7.  Septi Mariyana 23-330612244 KEMIRI I 3 

8.  Sofi Lutfiah 23-3306122410 KEMIRI I 3 

9.  Sri Rahayu 23-330612241 KEMIRI I 3 

10.  Suhardi 23-330612242 KEMIRI I 3 

11.  Suratman 23-330612247 KEMIRI I 3 

12.  Wagimin, S.M., M.M. 23-330612249 KEMIRI I 3 

13.  Yoga Ade Nugroho 23-3306122412 KEMIRI I 3 

14.  Yulianto 23-3306122419 KEMIRI I 3 

15.  Agus Teguh Rahmanto 23-330601248 GRABAG I 3 

16.  Ana Kisti Zahrah 23-3306012415 GRABAG I 3 



SELASA, 7 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

17.  Arohman Taufik 23-330601247 GRABAG I 3 

18.  Bustanudin 23-330601243 GRABAG I 3 

19.  Eko Sumpeno 23-3306012411 GRABAG I 3 

20.  Ismantoro,Spd 23-330601244 GRABAG I 3 

21.  Jaka Samodra Indradi 23-3306012410 GRABAG I 3 

22.  Kari Eddy Kurniawan 23-3306012414 GRABAG I 3 

      

1.  Nur Afdholi 23-330601245 GRABAG I 4 

2.  Siti Nur Laela 23-330601241 GRABAG I 4 

3.  Sunarsih Adelyne Diuxy Geraldine 23-330601246 GRABAG I 4 

4.  Adhitthana Devi Asih 23-330604245 BAGELEN I 4 

5.  Afriyani 23-3306042416 BAGELEN I 4 

6.  Basuki Harjanto 23-3306042415 BAGELEN I 4 

7.  Daffa Ulufannuri 23-330604244 BAGELEN I 4 

8.  Epin Hidayat 23-330604248 BAGELEN I 4 

9.  Fathoni Hidayat 23-3306042414 BAGELEN I 4 

10.  Ika Irawati 23-330604247 BAGELEN I 4 

11.  Isworo Santi 23-330604246 BAGELEN I 4 

12.  Nur Hidayanto 23-330604241 BAGELEN I 4 

13.  Zaenal Arifin 23-3306042411 BAGELEN I 4 



SELASA, 7 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

14.  Achmad Amrulloh, S.Pd 23-330614241 GEBANG I 4 

15.  Amat Munir 23-330614243 GEBANG I 4 

16.  Anisyah Wakhid 23-330614247 GEBANG I 4 

17.  Aris Zuniarto 23-330614242 GEBANG I 4 

18.  Deva Gilang Pramata 23-3306142410 GEBANG I 4 

19.  Fajar Ardian 23-330614244 GEBANG I 4 

20.  Hadi Ngabdul Ngazis 23-330614248 GEBANG I 4 

21.  Ikhsan Al Athaya 23-3306142413 GEBANG I 4 

22.  Syarifudin 23-330614245 GEBANG I 4 

23.  Yuyun Yuningsih 23-330614249 GEBANG I 4 

      

1.  Bagus Santoso 23-3306092413 KUTOARJO II 1 

2.  Bastomi 23-330609243 KUTOARJO II 1 

3.  Candra Aditama Muchlisin 23-3306092416 KUTOARJO II 1 

4.  Eka Lestari Purwanti 23-330609246 KUTOARJO II 1 

5.  Eko Priyanto 23-3306092429 KUTOARJO II 1 

6.  Fikri Abdillah 23-3306092431 KUTOARJO II 1 

7.  Maemunah 23-330609247 KUTOARJO II 1 

8.  Mila Kartika Putri 23-3306092428 KUTOARJO II 1 

9.  Muri Cahyadi 23-3306092418 KUTOARJO II 1 



SELASA, 7 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

10.  Nanda Dwijaya Winata 23-330609248 KUTOARJO II 1 

11.  Nandang Darmasetiawan, S.P. 23-3306092422 KUTOARJO II 1 

12.  Nur Hidayat 23-3306092430 KUTOARJO II 1 

13.  Rama Hardiana 23-3306092434 KUTOARJO II 1 

14.  Ririn Yunitasari 23-3306092426 KUTOARJO II 1 

15.  Rudi Saputra 23-3306092423 KUTOARJO II 1 

16.  Salam Hadi Santoso 23-330609245 KUTOARJO II 1 

17.  Sri Marianingsih 23-3306092410 KUTOARJO II 1 

18.  Sukirman 23-3306092411 KUTOARJO II 1 

19.  Tri Wiyatwoko 23-3306092417 KUTOARJO II 1 

20.  Wahyu Cahyono 23-3306092424 KUTOARJO II 1 

21.  Wahyu Hudoyo 23-3306092433 KUTOARJO II 1 

22.  Aisya Rahma 23-330608243 BAYAN II 1 

23.  Aquilino Dedy Sudarmanto 23-3306082421 BAYAN II 1 

24.  Dianto Rizky Barokah 23-330608241 BAYAN II 1 

25.  Dwi Okta Mahardika 23-3306082419 BAYAN II 1 

      

1.  Yanuar Ristiawan 23-330609244 KUTOARJO II 2 

2.  Yuniar Nur Faizam 23-3306092419 KUTOARJO II 2 

3.  Zahrah Imtiyaz 23-3306092412 KUTOARJO II 2 



SELASA, 7 MEI 2024 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan Sesi Kelas 

4.  Achmat Zainul Mutakim 23-330610244 BUTUH II 2 

5.  Adi Parmadi 23-3306102423 BUTUH II 2 

6.  Agus Triyanto 23-330610248 BUTUH II 2 

7.  Ahmad Rifa'i Aziz 23-3306102415 BUTUH II 2 

8.  Amalia Hasanah 23-3306102421 BUTUH II 2 

9.  Daifi Rizal Farihul Firdausa 23-3306102418 BUTUH II 2 

10.  Dede Abdus Salam 23-330610241 BUTUH II 2 

11.  Ekasari Indriani 23-3306102432 BUTUH II 2 

12.  Eko Setello 23-330610247 BUTUH II 2 

13.  Fitri Bela Prakosa 23-3306102419 BUTUH II 2 

14.  Hamimah 23-3306102413 BUTUH II 2 

15.  Ibnu Mu'ti 23-3306102414 BUTUH II 2 

16.  Ika Maryani 23-330610249 BUTUH II 2 

17.  Irawan 23-330610245 BUTUH II 2 

18.  Langgeng Iswahyuni 23-3306102430 BUTUH II 2 

19.  Lenawati 23-3306102416 BUTUH II 2 

20.  Miftah Khudin 23-3306102434 BUTUH II 2 

21.  Nur Azizah 23-3306102435 BUTUH II 2 

22.  Hari Agustiyono 23-3306082411 BAYAN II 2 

23.  Hasan Yusuf 23-3306082418 BAYAN II 2 
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24.  Hy. Arif Dharmawan 23-3306082414 BAYAN II 2 

25.  Musthofa Manshur 23-3306082423 BAYAN II 2 

      

1.  Ratno Hery Susetyo 23-3306102428 BUTUH II 3 

2.  Shohib Ali Muhamid 23-330610243 BUTUH II 3 

3.  Titien Susila Wira Matra 23-330610246 BUTUH II 3 

4.  Trias Syamtini 23-3306102420 BUTUH II 3 

5.  Wiwit Prastowo 23-3306102425 BUTUH II 3 

6.  Wulan Puspo Rani 23-3306102410 BUTUH II 3 

7.  Ciptadi 23-3306132420 BRUNO II 3 

8.  Farik Santoso 23-3306132419 BRUNO II 3 

9.  Ida Faridah 23-3306132421 BRUNO II 3 

10.  Imam Khoiri 23-3306132417 BRUNO II 3 

11.  Krisna Ismoyo 23-3306132422 BRUNO II 3 

12.  Lukluil Maknunik Muslimah 23-3306132413 BRUNO II 3 

13.  Lylo Yumanandipa 23-330613247 BRUNO II 3 

14.  Maftuh Affandy 23-3306132426 BRUNO II 3 

15.  Mariah Febriyanti 23-3306132411 BRUNO II 3 

16.  Misbah 23-3306132424 BRUNO II 3 

17.  Nanang Purwanto 23-3306132410 BRUNO II 3 
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18.  Nur Asrirahmawati 23-3306132415 BRUNO II 3 

19.  Praba Sulistya Jati 23-3306132416 BRUNO II 3 

20.  Slamet Aris 23-330613248 BRUNO II 3 

21.  Tolibun 23-330613249 BRUNO II 3 

22.  Yuhdie Armanda 23-3306132418 BRUNO II 3 

23.  Novi Purwaningsih 23-330608245 BAYAN II 3 

24.  Pambudi Nugraha 23-330608242 BAYAN II 3 

25.  Putranto Jati 23-3306082413 BAYAN II 3 

      

1.  Agus Suparmin 23-330611243 PITURUH II 4 

2.  Alfin Setiawan 23-3306112419 PITURUH II 4 

3.  Dhimas Septiawan 23-3306112423 PITURUH II 4 

4.  Fajar Hardiyanto 23-3306112413 PITURUH II 4 

5.  Hanik Rahmawati 23-3306112426 PITURUH II 4 

6.  Harun 23-330611248 PITURUH II 4 

7.  Kurnia Widhiarti 23-330611249 PITURUH II 4 

8.  Kus Octaviarman 23-330611246 PITURUH II 4 

9.  Mugiarto 23-3306112425 PITURUH II 4 

10.  Muhammad Shalatin Muchfid 23-3306112418 PITURUH II 4 

11.  Nanang Dwi Handoyo 23-3306112411 PITURUH II 4 
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12.  Ngafifah Yusti 23-330611247 PITURUH II 4 

13.  Ninda Antika 23-3306112417 PITURUH II 4 

14.  Reqi Alfera Lianita Jaya 23-3306112422 PITURUH II 4 

15.  Retno Wijayanti 23-3306112428 PITURUH II 4 

16.  Rr Sri Wahyu Mulyaningsih 23-3306112414 PITURUH II 4 

17.  Sidik 23-330611241 PITURUH II 4 

18.  Subur Pujiono 23-3306112415 PITURUH II 4 

19.  Sudaldi 23-3306112420 PITURUH II 4 

20.  Sutrimah 23-3306112424 PITURUH II 4 

21.  Syukron Zahidi Arrahmi 23-3306112427 PITURUH II 4 

22.  Wahid Fauzi 23-3306112421 PITURUH II 4 

23.  Sapturi Arifikah 23-330608247 BAYAN II 4 

24.  Syamsul Maarif 23-3306082424 BAYAN II 4 

25.  Yunanda Hafidz Amridhani 23-330608244 BAYAN II 4 

  

 Purworejo, 4 Mei 2024 

 Ketua Komisi Pemilihan Umum 

 Kabupaten Purworejo, 

 

 

  Jarot Sarwosambodo 


